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van: IEEE minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 25 januari 2022 15:17

[< BESET minvws.nl>]
Onderwerp: FW: Minimale noodvoorraad

FW: uitwerking claim GMT tbv voorjaarsnota noodvoorraad.eml

Ha [ERIC el

Misschien kunnen we eerdaags onderstaand onderwerp agenderen voor het PBM-overleg?

Specifiek is dan de vraag hoe we op dit onderwerp onderzoek kunnen uitzetten.

Dank groet REY
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van:IEEESEEN © rinvvs.ni>
Verzonden: dinsdag 25 januari 2022 15:39

Aan minvws.nl>

CC: minvws.nl>;

EESTI minvws.nl>; @ minvws.nl>;

minvws.nl> EEE minvws.nl>;
minvws.nl>; minvws.nl>;

EEETI minvws.nl>; minvws.nl>

Onderwerp: RE: Minimale noodvoorraad

Beste [ENE
Ons is helder dat dit alleen gaat over de Noodvoorraad. Bureau LCH komt in de loop van

de volgende week met een aantal mogelijke scenario’s om de noodvoorraad op de aantal

hieronder genoemd voor 2022 te beheren. De eventuele financiéle consequenties van

deze scenario’s brengen we gelijktijdig daarmee in kaart.

We zijn zeer geinteresseerd in het onderzoek naar de “aard en omvang” van de ijzeren
voorraad. Indien mogelijk en gewenst denken we graag met jullie mee. In de claim voor

2022 die ik eerder aan heb gestuurd heb ik twee onderwerpen geduid die voor het

extra budget in 2022. In mijn mail aan EEE heb ik daar het volgende over aangegeven:

“Ten tweede adviseer ik jullie nog twee andere zaken te claimen. Dat is een onderzoek

naar essentiéle medische en persoonlijke beschermingsmiddelen. Wat zijn de meest

essentiéle medische en persoonlijke beschermingsmiddelen zorgbreed. Het onderzoek

moet een basis lijst opleveren van middelen die in vrijwel iedere situatie noodzakelijk is

om medische zorg te leveren. Ik stel voor hiervoor € 500.000 onderzoekskosten te

claimen. CIBG kan dat onderzoek codrdineren. Daarnaast stel ik voor € 1.000.000

onderzoekskosten te claimen voor het meldpunt en “ijzeren voorraad. Beide bedragen
heb ik niet verder onderbouwd.”

Met vriendelijke groet,



Bureau LCH
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van: IEEE minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 25 januari 2022 15:17

Aan: INEEEKETRNN EXETRC minvws.n >; INEENETS <EKETIO minvws.nl>;
ETI minvws.nl>; minvws.nl>;

minvws.nl>

cc SN ECR SETI ins. > EE
< minvws.nl>; <EEEZIR? minvws.nl>;

minvws.nl>; minvws.nl>

Onderwerp: RE: Minimale noodvoorraad

Ha collega’s,

Heel veel danki-RI-l Goed om deze getallen nu scherp te hebben met elkaar.

Let wel, uitgangspunt is dat dit de getallen zijn voor het aanhouden van een minimale

noodvoorraad gedurende het komende jaar.

Over het niveau dat nodig is voor het implementeren van een “ijzeren voorraad” is nog nader

onderzoek nodig.

En mag ik aannemen dat het kostenplaatje om deze noodvoorraad in 2022 in stand te houden nog

volgt?

Dank groet JRE
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Van: minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 25 januari 2022 15:07
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minvws.nl>; ICKETSN minvws.nl>;

minvws.nl>

cc: IEE mins.EEE
< minvws.ni>; minvws.nl>; IERIE

minvws.nl>;IT minvws.nl>

Onderwerp: Minimale noodvoorraad

Hoi Allen,

Naar aanleiding van de brainstorm vanochtend, hebben [ERECNERET en ik gekeken naar de piek

uitlevering van het LCH. Hieruit is naar voren gekomen dat hiervoor de cijfers gebruikt kunnen

worden zoals deze staat in de nota goederenexistrategie van 8 juli 2021.

Dit zijn de volgende cijfers:

Brillen 120.000

IIR-maskers 41.000.000

FFP2 Maskers 3.100.000

Handschoenen 77.000.000

Jassen 25.000.000

Schorten 3.500.000

Met vriendelijke groet,

Bureau LCH

Agentschap CIBG | Uitvoeringsorganisatie van VWS

Hoftoren - Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag
Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag
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